
à ERV
Evropská pojišťovna

1.2.

6.2.

"ł/f 31//

(0 ERV
Evropská pojišťovna

Pojistka
Pojištění do rizikových oblastí

RiskPlus
Čisıfl pojistná Smlouvy; 200008727'8

Kód distributora: DOODO

POJISTITEL
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha B
IČ: 49240196
Zapsaná: obchodní rejstřík vedeny?ı Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:

LOM PRAHA TRADE a.$.
Sídlo: Tiskařské 270/8, 100 DO Praha 10
IC: 02881845
zastupuje:
bankovní spojení:
Číslo účtu:

POJIŠTĚNÉ osoav, sJEDNANÉ POJIŠTĚNI

úvoDNÍ uSTANovENÍ
Toto pojištění se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č 89/2012 Sb., občanský zákoník, a Pojistnými
podmínkaml pojištění cest do rizikovych oblasti PP RP 1401 (dále jen „pojistné podmínky“ ).

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění:
Konec pojištění:

POJISTNÁ uDÄLosT, PoJIsTNo NEBEZPEČÍ
Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraniči a
vztahuje se na události blíže určené v pojistnych podmínkách, které nastaly v době trvání pojištění a je s nimi
spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. Pojištění Se vztahuje na pojistná nebezpečí
odpovídající sjednané produktové variantě pojištění RiskPIus v rozsahu uvedeném v bodě 6..2 a blíže
specifikované v pojistných podmínkách
Uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události,
jež nastanou během doby pojištění.

(bez minimálního World - War
pojistného) Zones (Kč)

Léčebné a související výlohy Aktivní asistence
Léčebné výlohy
Převoz, přeložení a přeprava
Zubní ošetření
Repatriace tělesných ostatků
Náklady na pohřeb

Uraz Trvalé následky úrazu
Umrti následkem úrazu

Osobni věci Škoda na osobních věcech

Pojistné na osobu a den:



ERV
Evropská pojišťovna

(0

7. POJISTNÉ
7.1. Jednorázové pojistné na dobu trvání pojištění činí cełkem:_
7.2. Pojistné je spiatné v den počátku pojištění.

V Praze dne 26.7.2017

Za ERV Evronakou pojišťovnu, a. S.:




